Środ#. 71£> Ą Ju tro , Śgo Aloizego Gonzagi.

Dnia 8 (20) Czerwca 1855 roku. sJfj= • Przybyło dnia godzin 9, min: 5.

Je g o C e sa rsk a W y s o k o ś ć X iążĘ P io tb Oldenburgski,
w raz z o rszak iem Sw oim , w yjechał do Petersburga.

Wiadomości z Krymu.
Od 31 Maja (12 Czerwca) do 4 (16) Czerwca, ogień

nieprzyjacielski na Sewastopol kierowany był słaby, a
strata nasza umiarkowana.

Ktoby go znalazł, uprasza się o oddanie
przy ulicy Senatorskiej pod Nr 496, do fabryki

Kapeluszy Gumbrichta, za sowitą nagrodą.

Dzis rano ciepła stopni 13. Wczoraj w południe ciepła atopnl 14.
Dziś rano wysokość wody na IViUe stop 3 oali 3.
TEATR WIELKI. Ju tro , P acquita .

W Wolno drukować, d. 8 (20) Czerwca 1855 r .— Starszy Cenzor, F. SobieszczaHski.